RGSM001 - RGSM001S
CAME S.p.A.
Via Martiri Della Libertà, 15
31030 Dosson di Casier - Treviso - Italy
tel. (+39) 0422 4940 - fax. (+39) 0422 4941
FA01022M4A
IT Italiano
EN English

 Мигает 3 раза в секунду
 Мигает 5 раз в секунду
Расшифровка значения
❶ Индикатор GSM (синий)
 Подключение GPRS отключено
 Устройство не зарегистрировано в сети GSM
 Подключение GPRS включено.
❷ Индикатор OUT1 (красный)
 Реле 1 разомкнуто,  реле 1 замкнуто.
❸ Индикатор OUT2 (красный)
 Реле 2 разомкнуто,  реле 2 замкнуто.
❹ Индикатор POWER (зеленый)
 Модуль обесточен
 Модуль под напряжением и настроен/присвоен
 Модуль не настроен (заводские настройки)
 Нажата кнопка P1
❺ Индикатор CONN (красный)
 Модуль подключен к CAMEConnect
 Модуль не подключен к CAMEConnect
 Идет удаленное обновление прошивки
Pa
g.
 2
8
 -
 F
A0
10
22
M
4A
 v.
 1
  1
1/
20
17
  ©
 C
am
e
S.
p.
A.
Описание контактов
IN1 - COM Вход 1 (=24 В, макс.) и общий вход.
IN2 - COM Вход 2 (=24 В, макс.) и общий вход.
OUT1 Реле 1, =30 В - 1 A (макс.), Н.О. контакты.
OUT2 Реле 2, =30 В - 1 A (макс.) Н.О. контакты.
GND Земля интерфейса 485.
B PIN B интерфейса 485.
A PIN A интерфейса 485.
2  – Электропитание.
10  + Электропитание.
 В случае подключения к блоку управления CAME, осна-
щенному CRP, через контакты A-B-GND, подавайте напряже-
ние на модуль только через контакты 2-10 на самом блоке
Технические характеристики
Модель RGSM001 RGSM001S
Напряжение электропитания (~В) 12-30
Напряжение электропитания (=В) 12-35
Потребляемый ток (мА) 200
Мощность радиосигнала
869,5 МГц (дБм)
14 -
Модель RGSM001 RGSM001S
Дальность передачи радиосигнала
869,5 МГц на открытой местности (м)
100 -
Мощность сигнала GSM EGSM - 900
МГц (дБм)